矯正署宜蘭少年觀護所
43,337

231779

矯正署八德外役監獄
26,552,176

231780

矯正署臺南第二監獄
36,423,115

231781

矯正署武陵外役監獄
12,473,972

總    計 2,057,432,800

公務機關會計

矯正署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 85,359,772

本年度部分 30,700,816

114

一百一十四年度
30,700,816

　0423170300-3

　賠償收入
233,669

　　0423170301-6

　　一般賠償收入
233,669

　　　231779

　　　矯正署八德外役監獄
233,669

　1223170200-4

　雜項收入
30,467,147

　　1223170201-7

　　收回以前年度歲出
410,394

　　　231720

　　　矯正署宜蘭監獄
289,311

　　　231728

　　　明陽中學
121,083

　　1223170210-8

[...]

8,415,279

　　　231739

　　　矯正署高雄女子戒治所
926,729

　　　231740

　　　矯正署臺東戒治所
576,552

　　　231742

　　　矯正署臺北女子看守所
1,009,961

　　　231754

　　　矯正署臺東看守所
22,858

　　　231755

　　　矯正署花蓮看守所
216,824

　　　231758

　　　矯正署澎湖看守所
13,880

　　　231759

　　　矯正署金門看守所
10,056

以前年度部分 54,658,956

101

一百零一年度
27,155

　1123170900-0

　雜項收入
27,155

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
27,155

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
27,155

應收受觀察勒戒人

、受強制戒治收容

人未繳納之勒戒戒

治費用。

103

一百零三年度
46,306

　1123170900-0

　雜項收入
46,306

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
46,306

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
41,406

　　　231755

　　　矯正署花蓮看守所
4,900

105

一百零五年度
19,696

　1123170900-0

　雜項收入
19,696

應收受觀察勒戒人

、受強制戒治收容

人未繳納之勒戒戒

治費用(以下同)。

公務機關會計

矯正署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
19,696

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
19,696

應收受觀察勒戒人

、受強制戒治收容

人未繳納之勒戒戒

治費用。

106

一百零六年度
115,642

　1123170900-0

　雜項收入
115,642

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
115,642

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
4,368

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
111,274

107

一百零七年度
42,268

　1123170900-0

　雜項收入
42,268

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
42,268

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
3,628

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
38,640

108

一百零八年度
74,803

　1123170900-0

　雜項收入
74,803

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
74,803

　　　231734

　　　矯正署桃園女子戒治所
23,522

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
51,281

109

一百零九年度
27,210

　1223170200-4

　雜項收入
27,210

應收受觀察勒戒人

、受強制戒治收容

人未繳納之勒戒戒

治費用(以下同)。

應收受觀察勒戒人

、受強制戒治收容

人未繳納之勒戒戒

治費用(以下同)。

應收受觀察勒戒人

、受強制戒治收容

人未繳納之勒戒戒

治費用(以下同)。

公務機關會計

矯正署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要